



Industrial Electrica de Juarez

Bldv Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **849,219**
RFC **TJU -871015-3P3**
Nombre **TERMOCONTROLES DE JUAREZ**
Domicilio **PROF. RAMON RIVERA LARA No. 6440 ANEXO INFONAVIT CASAS GRANDES C.P. 32600 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México**
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura **A 071108**
Orden Compra **1305877**
Zona **3**
ASC **PIAM**
AVE **PIAM**
Cliente **8,030**

Lugar, Fecha y Hora de Emision
Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459
19 Feb 2026 14:02:8
Moneda **MXN** Condiciones de Pago **60 días**
Folio Fiscal **DEA4E0CE-0DCD-11F1-95A6-13FC19097A85**
Certificado Emisor : **00001000000702911356**
Certificado SAT : **00001000000700047508**
Fecha y Hora de Certificación: **2026-02-19T15:02:20**
Tipo de comprobante (I) **Ingreso**
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
"Esta es una representación impresa de un CFDI"
Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
40	NACCUR312	DT35	Cordon Uso Rudo 3X12 Awg Negro con ROJO 600V	Pieza	52.0000	166.40	2,080.0000
	AD-1	26121600		H87		"002" IVA 8.00%	
200	CMY10CNCARR	SLB514	Cable Thwn 10 Awg Negro Carrete	Metro	19.7000	315.20	3,940.0000
	AD-2	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
200	CMY10CAMCARR	SLL690	Cable Thwn 10 Awg Amarillo Carrete	Metro	19.7000	315.20	3,940.0000
	AG-2	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
200	CMY10CCFCARR	SLZ790	Cable Thwn 10 Awg Cafe Carrete	Metro	19.7000	315.20	3,940.0000
	AG-2	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
200	CMY10CNACARR	SLZ792	Cable Thwn 10 Awg Naranja Carrete	Metro	19.7000	315.20	3,940.0000
	AG-2	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
50	CAT02PD	1331	Tubo Pared Delgada 1/2" (16Mm)	Pieza	77.0000	308.00	3,850.0000
	AÑ-4	40171601		H87		"002" IVA 8.00%	
50	CAT03PD	1332	Tubo Pared Delgada 3/4" (21Mm)	Pieza	108.0000	432.00	5,400.0000
	AÑ-4	40171601		H87		"002" IVA 8.00%	
30	CMA4X41234	189	Caja 4X4 Ko 1/2" - 3/4" Americana	Pieza	27.0000	64.80	810.0000
	EJ-7	39121303		H87		"002" IVA 8.00%	
30	CMA2X412	660	Caja 2X4 Ko 1/2" Americana	Pieza	25.0000	60.00	750.0000
	EK-7	39121300		H87		"002" IVA 8.00%	
30	SOPAUS02UNV	9820050	Abrazadera Unical 1/2" (16 Mm) Universal	Pieza	6.0000	14.40	180.0000
	MA4	31162414		H87		"002" IVA 8.00%	
30	SOPAUS03UNV	9820100	Abrazadera Unical 3/4" (21 Mm) Universal	Pieza	7.0000	16.80	210.0000
	MA4	31162414		H87		"002" IVA 8.00%	
30	SOPAUS04UNV	9820150	Abrazadera Unical 1" (27 Mm) Universal	Pieza	8.0000	19.20	240.0000
	MA4	31162414		H87		"002" IVA 8.00%	
30	SOPA003PD	9800100	Abrazadera Omega Pared Delgada 3/4" (21 Mm)	Pieza	2.0000	4.80	60.0000
	NE5	31162414		H87		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT
suF22bL3wYLvzAJ1T2u/e5tWfokbp8ccetWQ3PEy7Tq7e3oNevofZRCIKEmBwNht/63yRaguWrynz+pPLKJd+xxP/Aw5fvsjBGUdTBg3wCqmuYDwZhmVdFyRdBya2mU
K6LJavQGGkY1YAAKz0759p3f4vjeVQ_CcgeBc4VzhsE9ztWzgeDpau55NA2oUa5Dag805J36/3xoaq+DjdekzU3CW9g9aQx7WQfe+G1Lkm8KLD5DYNL26625OednLrPsd
Dv0G1vGBmrd2MephavZ/d+1jY15ULThRfw7Eg+xx1MLveoDyaTr6nUTS8zugvOLK8hg==
Sello Digital del CFDI
NSUYgrwTDIN9XPMwAW6wKZTB+y3V5/XMCSbs/eDg6e6ZRLUgmdRND82Sjry9CQn1Xs9P05ZKq+UbbzfxoF4gg6rNwYStBwMkdLXFExK3DvQVqr2sTJNmWlrfve11
w2Ca2n0xV11x0J59Jn1Wq0S3z0vYb05THLfl7n1BZ261sJ+3KGNrPLPns8P/gbmmw499pYLK0nrgK2nyQla45WwQ7AE4Ehw59sdxwYj950cBElzQogn+Zh3dARR+Vla
W3JdeD1TBmPqTS6GVJEB2duf6K05W5UaykGQRMHMLotz+yx7rueRkIBxSY/r6bxz80eghLUMQ==
Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT
||1.1|DEA4E0CE-0DCD-11F1-95A6-13FC19097A85|2026-02-19T15:02:20|EHE00602QR9|NSUYgrwTDIN9XPMwAW6wKZTB+y3V5/XMCSbs/eDg6e6ZRLUgmdRND82Sjry9CQn1Xs9P05ZKq+UbbzfxoF4gg6rNwYStBwMkdLXFExK3DvQVqr2sTJNmWlrfve11w2Ca2n0xV11x0J59Jn1Wq0S3z0vYb05THLfl7n1BZ261sJ+3KGNrPLPns8P/gbmmw499pYLK0nrgK2nyQla45WwQ7AE4Ehw59sdxwYj950cBElzQogn+Zh3dARR+VlaW3JdeD1TBmPqTS6GVJEB2duf6K05W5UaykGQRMHMLotz+yx7rueRkIBxSY/r6bxz80eghLUMQ||
[00001000000700047508]

Subtotal 29,340.00
Total Impuesto Traslado 2,347.20
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 31,687.20

Son -Treinta y Un Mil Seiscientos Ochenta y Siete Pesos 20/100 M.N.-
CFDI **TERMOCONTROLES DE JUAREZ, S. DE R.L. DE C.V.**

20 FEB 2026
[Handwritten Signature]

20/02/26 *[Handwritten Signature]*

RECIBIDO

Comentarios ATN FRANCISCO MATA
Cobranza Se envian los Archivos por Correo Los Lunas

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque AMARILLO Jrz 1 Poniente

Domicilio de Entrega PROF. RAMON RIVERA LARA No. 6440 Col ANEXO INFONAVIT CASAS GRANDES C.P. 32600, Ciudad Juárez, Chih., México

Instrucciones de entrega Peso Total 238.40 Kgs.



RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
****Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.**

Política de Devoluciones: Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea. Cargo del 20% por devolución de cortes de cable. Mercancía sobre pedido. no hay devoluciones.



Termocontrol de Juarez S. de R.L. de C.V.

Copeland Comfort Control LP
 Ramon Rivera Lara #6440, Infonavit Casas Grandes,
 C.P. 32600, Cd. Juarez, Chih., México
 Tel. (656) 628-54-00 Fax. Ext. 159
 RFC: TJU8710153P3

COPELAND

INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ SA DE CV
 Boulevard Francisco Villareal 2053
 Partido Senecu
 Juarez CHH 32459
 Mexico

Contacto: 656 2988946
 Telefono
 Fax

FECHA DE ORDEN
02/11/26

Embarcarse A:
 Termocontrol de Juarez S De R.L. De CV
 Ramon Rivera Lara #6440
 Ciudad Juarez CHH C. P. 32600
 Mexico

NO. DE ORDEN COMPRA
517-1305877

Facturar Por No. De Orden De Compra A:
 Termocontrol de Juarez S De R.L. De CV
 Ramon Rivera Lara #6440
 Ciudad Juarez CHH C. P. 32600
 Mexico

No. de Parte de White-Rodgers debiera aparecer en todos los contenedores, cajas, rollos, etc...

No. Proveedor		Nombre de Comprador/Planeador		No. Tel		LAB FOB SHIPPING POINT		Terminos			
517-837724		Castaneda, Karla		No. Fax		Medio de Transporte See Inbound Routing Guide		NET60			
Line #	No. de Parte de White-Rodgers	R e v	No. de Parte Proveedor	I Y A	Fecha de Entrega Req.	Fecha de Promesa	Ultimo Cambio	Cantidad	UM	Costo Unitario	Costo Extendido
1.000	172736002.6010	000	000	Y	02/13/26	02/13/26		30	EA	1.0000	30.00 MXN
	Abrazadera Omega pared										
2.000	172736002.6010	000	000	Y	02/13/26	02/13/26		30	EA	2.0000	60.00 MXN
	Abrazadera Omega pared										
3.000	172736002.6010	000	000	Y	02/13/26	02/13/26		30	EA	2.0000	60.00 MXN
	Abrazadera Omega pared										
4.000	172736002.6010	000	000	Y	02/13/26	02/13/26		30	EA	6.0000	180.00 MXN
	Abrazadera unical 1/2"										
5.000	172736002.6010	000	000	Y	02/13/26	02/13/26		30	EA	7.0000	210.00 MXN
	Abrazadera unical 3/4"										
6.000	172736002.6010	000	000	Y	02/13/26	02/13/26		30	EA	8.0000	240.00 MXN
	Abrazadera unical 1"										
7.000	172736002.6010	000	000	Y	02/13/26	02/13/26		200	EA	13.8000	2,760.00 MXN
	Cable Thwn 10 AWG Verde										
8.000	172736002.6010	000	000	Y	02/13/26	02/13/26		200	EA	19.7000	3,940.00 MXN
	Cable Thwn 10 AWG Cafe										
9.000	172736002.6010	000	000	Y	02/13/26	02/13/26		200	EA	19.7000	3,940.00 MXN
	Cable Thwn 10 AWG Naranja										

ORDEN CONFIRMADA POR:	Para Instrucciones de Embarque: Ver Guia de Ruta	TOTAL	** NEXT PAGE **
<p>REQUERIMIENTO ESPECIAL PARA CALIDAD</p> <p>*Los Articulos requieren de una declaracion similar a la que aqui se menciona para que se nos envíe cuando se requiera</p> <p>"PARTE SOLICITADA EN ORDEN ESTÁ EN ACUERDO CON DIBUJO DE INGENIERIA Y EL MATERIAL ESTÁ DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES DEBERA SER FIRMADO POR GERENTE DE CALIDAD</p> <p>Requested By _____ Fecha _____</p> <p>Approved By _____ Fecha _____</p>	<p>White-Rodgers se reserva el derecho de verificar la conformancia del producto de proveedor en el sus instalaciones o en White-Rodgers. Esto no libra al proveedor de la responsabilidad de proveer todo producto a especificacion. Tal aprobacion no elimina el potencial de rechazo subsiguiente. La intencion de White-Rodgers es que todos los proveedores empleen un sistema de calidad que cumpla o exceda los requerimientos de ISO 9001/9002.</p> <p>White-Rodgers Utiliza una C = Plan de Muestreo 0</p>		

Termocontrol de Juarez S. de R.L. de C.V.

Copeland Comfort Control LP
 Ramon Rivera Lara #6440, Infonavit Casas Grandes,
 C.P. 32600, Cd. Juarez, Chih., México
 Tel. (656) 629-54-00 Fax. Ext. 159
 RFC: TJU8710153F3

COPELAND

FECHA DE ORDEN

02/11/26

NO. DE ORDEN COMPRA

517-1305877

Page 2

INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ SA DE CV

Boulevard Francisco Villareal 2053
 Partido Senecu
 Juarez CHH 32459
 Mexico

Contacto: 656 2988946
 Telefono
 Fax

Embarcarse A:

Termocontrol de Juarez S De R.L. De CV
 Ramon Rivera Lara #6440
 Ciudad Juarez CHH C. P. 32600
 Mexico

Facturar Por No. De Orden De Compra A:

Termocontrol de Juarez S De R.L. De CV
 Ramon Rivera Lara #6440
 Ciudad Juarez CHH C. P. 32600
 Mexico

No. de Parte de White-Rodgers debiera aparecer en todos los contenedores, cajas, rollos, etc...

No. Proveedor		Nombre de Comprador/Planeador		No. Tel		LAB FOB SHIPPING POINT				Terminos		
517-837724		Castaneda, Karla				Medio de Transporte See Inbound Routing Guide				NET60		
Line #	No. de Parte de White-Rodgers	Account Number or R e	No. de Parte de White-Rodgers v	Código de Aduanas	I	Fecha de Entrega Req.	Fecha de Promesa	Ultimo Cambio	Cantidad	UM	Costo Unitario	Costo Extendido
10.000	172736002.6010	000	000			02/13/26	02/13/26		200	EA	19.7000	3,940.00 MXN
	Cable Thwn 10 AWG Amarillo											
11.000	172736002.6010	000	000			02/13/26	02/13/26		200	EA	19.7000	3,940.00 MXN
	Cable Thwn 10 AWG Negro											
12.000	172736002.6010	000	000			02/13/26	02/13/26		30	EA	25.0000	750.00 MXN
	Caja 2x4 Ko 1/2 americana											
13.000	172736002.6010	000	000			02/13/26	02/13/26		30	EA	27.0000	810.00 MXN
	Caja 4x4 Ko 1/2-3/4 americana											
14.000	172736002.6010	000	000			02/13/26	02/13/26		40	EA	52.0000	2,080.00 MXN
	Cordon uso Rudo 3x12 AWG 600V											
15.000	172736002.6010	000	000			02/13/26	02/13/26		50	EA	77.0000	3,850.00 MXN
	Tubo pared delgada 1/2											
16.000	172736002.6010	000	000			02/13/26	02/13/26		50	EA	108.0000	5,400.00 MXN
	Tubo pared delgada 3/4											

ORDEN CONFIRMADA POR:	Para Instrucciones de Embarque: Ver Guia de Ruta	TOTAL	MXN	37,340.40
<p>REQUERIMIENTO ESPECIAL PARA CALIDAD *Los Articulos requieren de una declaracion similar a la que aqui se menciona para que se nos envíe cuando se requiera PARTE SOLICITADA EN ORDEN _____ ESTA EN ACUERDO CON DIBUJO DE INGENIERIA Y EL MATERIAL ESTA DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES DEBERA SER FIRMADO POR GERENTE DE CALIDAD</p>				
<p>White-Rodgers se reserva el derecho de verificar la conformancia del producto de proveedor en el sus instalaciones o en White-Rodgers. Esto no libra al proveedor de la responsabilidad de proveer todo producto a especificacion. Tal aprobacion no elimina el potencial de rechazo subsecuente. La intencion de White-Rodgers es que todos los proveedores empleen un sistema de calidad que cumpla o exceda los requerimientos de ISO 9001/9002.</p>				
<p>White-Rodgers Utiliza una C = Plan de Muestreo 0</p>				
<p>Requested By _____ Fecha _____</p> <p>Approved By _____ Fecha _____</p>				